
KELIONĖS APRAŠYMAS
Iberostar Bellevue 4* (Juodkalnija, Tivatas)

2024-12-22

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 2 km iki Budvos kurorto centro
-Apie 24 km iki Tivato oro uosto
-Ant jūros kranto
-Šalia smėlio – žvyro paplūdimys (skiria pėsčiųjų alėja)
-Apie 200 m iki Becic paplūdimio
 
Viešbutis:
Šeimų atostogoms orientuotas keturių žvaigždučių viešbutis įsikūręs ant jūros kranto. Aplink viešbutį yra daug lankytinų vietų.
Viešbutis pastatytas 2010 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2018 metais.
 
Viešbučio teritorijoje:
-3 restoranai;
-baras;
-2 lauko baseinai, deginimosi gultai arba paplūdimio kėdės ir skėčiai nuo saulės;
-vidaus baseinas;
-SPA ir sveikatingumo centras (mokama);
-2 konferencijų salės;
-automobilių nuoma (mokama);
-automobilių stovėjimo aikštelė (mokama);
-belaidis internetas.
 
Vaikams: 
-vaikų klubas;
-žaidimų aikštelė;
-baseinas;
-lauko žaidimai;
-žaidimų kambarys;
-stalo žaidimai/dėlionės.
 
Pramogos ir sportas:
-bingo;
-aerobika;
-gyva muzika/šou;
-vakaro pramogos;
-pramogas organizuojantys darbuotojai;
-smiginis;
-stalo tenisas;
-tenisas (teniso kortai, teniso įranga – mokama);
-lengvojo kultūrizmo pamokos;
-jogos pamokos;
-lengvasis kultūrizmas;
-SPA paslaugos;
-hamamas (mokama);
-sūkurinė vonia;
-masažas (mokama);
-treniruoklių salė;
-sauna (mokama).

Kambariai
Economy Room:
Standard:
Puikus numeris trims asmenims. Numerio plotas: 20-25 m2. Vaizdas į gatvės pusę.
Standard Garden View:
Patogus numeris su vaizdu į sodo pusę. Numerio plotas: 20-25 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3 asm.
Standard Garden View Priority Location:
Jaukus numeris į sodo pusę. Numerio plotas: 21-23 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2 asm. 
Standard Sea View:
Modernus numeris su vaizdu į jūros pusę. Numerio plotas: 20-25 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm. 
 
Patogumai numeriuose:
vonia/dušas, higienos reikmenys, rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas, seifas, televizorius, telefonas, darbo stalas,

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/iberostar-bellevue-4-juodkalnija-tivatas

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/iberostar-bellevue-4-juodkalnija-tivatas


KELIONĖS APRAŠYMAS
Iberostar Bellevue 4* (Juodkalnija, Tivatas)

2024-12-22
terasa/balkonas.

Paplūdimys
Miesto smėlio paplūdimys šalia smėlio-žvyro paplūdimio (skiria pėsčiųjų alėja). Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai ir čiužiniai –
už papildomą mokestį; paplūdimio rankšluosčiai – palikus užstatą.

Juodkalnija
Juodkalnijos šalies pavadinimas kilęs iš venecijietiškos serbų kalbos frazės, reiškiančios ,,Juodasis kalnas“. Iš pradžių Juodkalnija
buvo tik siaura žemės juostelė, vėliau ,,Juodasis kalnas“ imtas vartoti platesniam kalnų regionui. Juodkalnija įsispraudusi tarp
Azijos ir Europos žemynų vilioja savo nuostabiais Adrijos jūros paplūdimiais, krištolo skaidrumo vandeniu, didingais kalnais,
istorijos paveldu ir vietinių svetingumu. Juodkalnija nėra didelė šalis, todėl iš bet kurio kurorto vietos patogu nuvykti aplankyti
miestus, istorines vietoves ir pasižvalgyti į gamtos stebuklus. Vaikštant Juodkalnijos senovinio grindinio gatvelėmis, kurias
puošia kavinukės ir istorinė architektūra, pasijusite tarsi nusikėlę į praeitį.

Budva
Miestas pietvakarių Juodkalnijoje, Adrijos jūros pakrantėje. Budva garsi savo smėlio paplūdimiais, turtingu architektūriniu
paveldu. Senamiesčio statiniams būdingi venecijietiškos architektūros bruožai.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/iberostar-bellevue-4-juodkalnija-tivatas

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/iberostar-bellevue-4-juodkalnija-tivatas

